Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

города Губкин Белгородской области

ПРИКАЗ

     от 31августа 2023  г.                                                                               № __562___

О назначении ответственного лица

за организацию работы по профилактике

 коррупционных правонарушений

Во исполнение положений Национального плана противодействия

коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Зайцеву Светлану Николаевну, заместителя директора

ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных

правонарушений в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11» города

Губкина на 2023-2024  учебный год.

2. Установить, что к полномочиям ответственного за организацию работы по

профилактике коррупционных правонарушений в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11» города Губкина относится:

2.1. Подготовка проектов распорядительных документов о

противодействии коррупции в МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №11»

2.2. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными

государственными органами, органами местного самоуправления по

вопросам противодействия коррупции.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №11»________________ В.М.Искренева

  С приказом ознакомлена:   Зайцева С.Н.

		2023-11-20T18:57:08+0300
	Искренева Валентина Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью